РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская  область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.09.2013 г. № 94- п
О внесении дополнений  в постановление от 12.11.2008 г. № 72- п «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Быстринского муниципального образования

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 43,46 Устава Быстринского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести дополнения в приложение к постановлению от 12.11.2008 г. № 72- п «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Быстринского муниципального образования»:
    1.1. В статье 2:
    а)  подпункт 1 части 2 дополнить словами «и плановый период»;
    б) подпункт 2 части 2 дополнить словами «и плановый период»;
    в) подпункт 3 части 2 дополнить словами «и плановый период»;

  1.2. В статье 3:
  а) в пункте 1 после слов «на первое января текущего финансового года» дополнить словами «и планового периода».

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава администрации                                                                  М.И. Казанцева